
Receitas

Município
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2024

Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econômicas (conforme Anexo 1 da Lei nº 4.320/64)

Valor Despesas
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Data: 27/09/2023

Valor

Seleção: Alteração em 01/01/2024 (C); Entidade = 2 - CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO BOM

Deficit do Orçamento

Total

Deficit

Total

Deficit

Total

 

 

6.960.000,00

6.960.000,00

6.650.000,00

6.650.000,00

310.000,00

310.000,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 6.650.000,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 4.760.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.890.000,00

DESPESAS DE CAPITAL 310.000,00

INVESTIMENTOS 310.000,00

DESPESAS CORRENTES 6.650.000,00 95,55 %

DESPESAS DE CAPITAL 310.000,00 4,45 %

Total

Deficit do orçamento corrente

Total

Total 6.960.000,00

6.650.000,00

6.650.000,00

310.000,00

100,00 %
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ILONE MARIA ZIMMERMANN

Contadora CRC/RS nº 053231/0-9
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LUCIANO LIBORIO BAPTISTA ORSI

Prefeito Municipal
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